关于2019年上半年度发展新团员的通知
各系团总支：

共青团是党的助手和后备军，是党领导的先进青年的群众组织，发展新团员是共青团组织的常规工作之一。为了壮大团员队伍，夯实团的基础，加强团的组织建设，院团委决定于近期集中发展一批新团员。现将具体事宜通知如下：

总体计划：
2019年省直机关发展团员实行总量控制、逐级下达计划、适当调整的原则。根据省直团工委分配学院拟发展团员名额，2019年上半年学院拟发展团员30名，其中机械工程系12名，数控与材料工程系5名，信息管理工程系13。

二、入团条件：
1、年龄在14岁以上，28周岁以下的中国青年。

2、思想上进。自觉学习马克思列宁主义、毛泽东思想和邓小平理论，“三个代表” 、科学发展观和新时代中国特色社会主义思想，坚持四项基本原则，坚决拥护、执行党的路线、方针、政策；积极参加团组织的各项活动，接受并努力完成团组织交给的工作任务。

3、承认团的章程，执行团的决议，按期交纳团费。

4、有明确的学习目标，学习态度端正，有较强的学习能力，自主学习，学习上要求进步。

5、遵守校纪校规，对严重违纪、在处分期内的同学不予以考虑。

6、具有团队意识、服务责任意识和奉献精神，在班上担任班干部者优先。

三、入团程序：
1、入团的青年，必须向团组织提出书面申请。

2、征询辅导员及团支书（或团员）意见，申请书上要有二者签名。

3、班团支部委员会认真审查，把符合要求者的申请书上交系团总支。

4、系团总支进行意见调查，提交系大会讨论通过。

5、报院团委批准。经院团委委员会批准后，申请人方能成为团员。

四、有关要求：
1、做好各系团外适龄青年的思想教育工作，鼓励他们向团组织靠拢。并严格按照团组织发展程序，做好新团员发展工作，把好质量关。

2、实行发展团员编号制度。团省委为各地各单位分配发展团员编号号段。入团志愿书等团务用品由团省委统一制定模板、统一编制编号、统一印刷制作。省直团工委将对我院发展的团员进行统一编号。

3、各级团总支要加强入团志愿书、团员证等团务用品的发放和管理。超出号段或没有发展团员编号的团员，将无法录入“智慧团建”系统。

4、要深刻认识到这次发展新团员的重要意义，并要以这次发展新团员为契机，带动和加强本系团组织的自身建设，进一步加强共青团员意识教育，增强团组织的凝聚力和战斗力。

各系团总支在5月7日之前把《入团申请表》（附件1）及新入团人员名单（附件2）上报至院团委。
请各系团总支遵照通知的要求和程序认真执行。

共青团合肥通用职业技术学院委员会

 二〇一九年四月十九日
附件1：

入团申请表

	姓名

	班级

	贴

照

片

	性别

	学号

	民族

	籍贯

	出生年月

	联系方式

	入团申请书（可在背面填写或附纸）

	团支部意见
	签名（盖章）：

年       月      日

	辅导员意见
	签名（盖章）：

                             年       月      日

	团总支意见
	签名（盖章）：

年       月       日

	院团委意见
	                               签名（盖章）：

                             年        月      日